Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 12/10/2015
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 79
Mejor tiempo del evento 01:53.482
Media del dia 02:19.374
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 02:00.699
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.699
Pilotos en grupo iniciacion 29
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.508
Tiempo medio grupo iniciacion 02:26.104
Pilotos en grupo medio 11
Mejor tiempo grupo medio 01:53.482
Tiempo medio grupo medio 02:06.255
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.923
Tiempo medio grupo prueba 02:18.685




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SALVADORENRIQUedio 01:53.482 [ 01:53.482 | 00:00.000 | 00:25.891 | 00:00.000 | 00:12.772 | 26
RAUL medio 01:59.669 [ 00:06.186 | 00:06.186 | 00:19.705 | 00:06.186 | 00:06.586 17
MEDINASS avanzado 02:00.699 [ 00:01.030 | 00:07.216| 00:18.674| 00:00.000 | 00:00.000 [ 37
pipiracing2001 medio 02:01.637 [ 00:00.937 | 00:08.154] 00:17.736 | 00:08.154 | 00:04.617| 21
MORENO medio 02:02.175 | 00:00.537 | 00:08.692| 00:17.198 | 00:08.692 | 00:04.079| 33
GOMAS iniciacion 02:03.508 | 00:01.332 | 00:10.025] 00:15.865 | 00:00.000 | 00:22.596| 22
FRANCIS medio 02:04.972 [ 00:01.464 | 00:11.489 | 00:14.401 | 00:11.489 | 00:01.282 | 22
LMT medio 02:04.979 [ 00:00.007 | 00:11.496 | 00:14.394| 00:11.496 | 00:01.275| 34
JUANVI iniciacion 02:06.602 [ 00:01.623 | 00:13.120| 00:12.771| 00:03.094| 00:19.501| 21
MEAITA medio 02:06.860 [ 00:00.257 | 00:13.377 | 00:12.513 | 00:13.377 | 00:00.605| 33
GRI1J2 iniciacion 02:10.908 [ 00:04.047 | 00:17.425| 00:08.466 | 00:07.399 | 00:15.196 | 36
MIGUELANGEL medio 02:10.998 [ 00:00.090 | 00:17.515| 00:08.375| 00:17.515| 00:04.743 | 22
DAVID iniciacion 02:11.691 [ 00:00.692 | 00:18.208 | 00:07.682 | 00:08.183 | 00:14.413 | 22
CARLITROS medio 02:12.022 [ 00:00.331 | 00:18.539| 00:07.351 | 00:18.539 | 00:05.767| 48
ADRIANGARCIA [ medio 02:12.632 [ 00:00.609 | 00:19.149 | 00:06.742 | 00:19.149 | 00:06.376| 50
GRIJ iniciacion 02:13.800 [ 00:01.168 | 00:20.318 | 00:05.573 | 00:10.292| 00:12.303| 34
VADILLO iniciacion 02:14.005 [ 00:00.204 | 00:20.522 | 00:05.369 | 00:10.496 | 00:12.099 | 32
PAOLO iniciacion 02:17.354 [ 00:03.349 | 00:23.871 | 00:02.019| 00:13.846 | 00:08.750 | 34
POTI iniciacion 02:17.928 [ 00:00.574 | 00:24.445| 00:01.445| 00:14.420| 00:08.176| 30
FRANCOIS iniciacion 02:18.438 [ 00:00.509 | 00:24.955| 00:00.936 | 00:14.929 | 00:07.666 | 37
LUISAGUERA medio 02:19.376 [ 00:00.938 | 00:25.893 | 00:00.002 | 00:25.893 | 00:13.121 31
ISABUELL iniciacion 02:21.110  00:01.733 | 00:27.627 | 00:01.735] 00:17.601 | 00:04.994 16
JUAN3 iniciacion 02:22.165 [ 00:01.055 | 00:28.682 | 00:02.791 | 00:18.657 | 00:03.939| 31
XABY iniciacion 02:23.268 [ 00:01.103 | 00:29.785| 00:03.894| 00:19.760 | 00:02.836| 39
FRANCISCOGARRIDiciacion 02:23.985 [ 00:00.717 | 00:30.503 | 00:04.611| 00:20.477 | 00:02.118 11
NACHONINJA iniciacion 02:24.260 [ 00:00.274 | 00:30.777 | 00:04.886 | 00:20.752 | 00:01.844| 33
VICTOR iniciacion 02:25.983 [ 00:01.722 | 00:32.500 | 00:06.609 | 00:22.475| 00:00.121 30
BERNABEOBAL iniciacion 02:26.850 [ 00:00.867 | 00:33.368 | 00:07.476 | 00:23.342 | 00:00.746 | 37
GARVIN iniciacion 02:27.112 [ 00:00.261 | 00:33.629 | 00:07.737 | 00:23.603 | 00:01.007 | 44
FRANCIA iniciacion 02:27.137| 00:00.025| 00:33.654 | 00:07.763 | 00:23.629 | 00:01.032| 25
DANIEL iniciacion 02:29.675 | 00:02.537 | 00:36.192| 00:10.300 | 00:26.166 | 00:03.570| 33
CESAR iniciacion 02:30.278 | 00:00.603 | 00:36.795| 00:10.904 | 00:26.770 | 00:04.173 | 29
VICEN iniciacion 02:34.068 [ 00:03.790 | 00:40.585| 00:14.694| 00:30.560 | 00:07.963 | 28
FRANESTEPONA [ iniciacion 02:37.455 | 00:03.386 | 00:43.972| 00:18.081 | 00:33.947| 00:11.350| 41
GALAN iniciacion 02:40.067 [ 00:02.612 | 00:46.584 | 00:20.693 | 00:36.559 | 00:13.962 | 26
TORTU iniciacion 02:40.674 [ 00:00.606 | 00:47.191| 00:21.299| 00:37.165| 00:14.569| 21
PABLOFZ6 iniciacion 02:43.030 [ 00:02.355 | 00:49.547 | 00:23.655| 00:39.521 | 00:16.925| 57
DIEGOPE iniciacion 02:44.735 [ 00:01.704 | 00:51.252| 00:25.360 | 00:41.226 | 00:18.630 | 27
TONI iniciacion 02:46.359 [ 00:01.624 | 00:52.876 | 00:26.985| 00:42.851 | 00:20.254 15
PEDROGARCIA iniciacion 02:48.479 [ 00:02.120 | 00:54.996 | 00:29.105| 00:44.971 | 00:22.374| 32
MIRG iniciacion 51:35.290 [ 48:46.811 | 49:41.808 | 49:15.916| 49:31.782| 49:09.186 2
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